
Veletrhu sociálních služeb

Pořadatel: Oddělení podpory nestátních sociálních služeb
Odbor péče o občany Magistrát města Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Lidické náměstí

8. 9. 2005

K A T A L O GK A T A L O G



2|

Katalog Veletrhu sociálních služeb
Ús t í  nad  Labem,  L i d i c ké  náměs t í ,  8 .  9 .  2005

Vážení spoluobčané,
již tradičně se před Vámi dnes otevírá Veletrh sociálních služeb, jehož cílem je 
představit Vám organizace působící v našem města ve sféře sociálních služeb, 
tj. sféře pomáhající řešit různé typy sociálních a sociálně zdravotních problémů. 
Sféra sociálních služeb ve městě Ústí nad Labem je rozčleněna do následujících 
8 oblastí sociální pomoci a péče:

  sociální pomoc a péče o seniory
  sociální pomoc a péče o dlouhodobě duševně nemocné občany
  sociální pomoc a péče o osoby ohrožené drogou
  sociální pomoc a péče o mentálně postižené občany
  sociální pomoc a péče o děti a mládež
  sociální pomoc a péče o zdravotně postižené občany
    sociální pomoc a péče o občany v přechodné sociální krizi 

a občany společensky nepřizpůsobené
  sociální pomoc a péče o etnické menšiny

Rozvoj sociálně zdravotních služeb  ve městě Ústí nad Labem  garantují platné 
komunitní plány města. V tomto období je naplňován již 2. Komunitní plán péče 
města Ústí nad Labem na období 2004–2006. Jeho zkrácená verze je Vám na 
dnešním veletrhu rovněž k dispozici. 
 

Přejeme Vám hezký den!

Helena Herbstová, 
vedoucí oddělení 

nestátních sociálních služeb 
OPO MmÚ



TAKATTKAATKAAA

Číslo stánku Poskytovatel Kontakt Telefon, e-mail

1 Oberig, občanské sdružení
Hradiště 4
400 01 Ústí nad Labem

Kondratyuk Svitlana

2 Jurta, občanské sdružení
Pěší 9
407 11 Děčín 33

412 547 600
jurta@jurta.cz

Agentura Osmý den
Dvořákova 6
400 11 Ústí nad Labem 

475 209 550

17. listopadu 8
405 02  Děčín I

412 517 051
osmyden@osmyden.cz

3 Zvláštní škola a Praktická škola Trmice
Fügnerova 22
400 04  Trmice

Mgr. Bendelová Eva 475 620 575

4 Centrum sociálních služeb Děčín, p. o.
Fügnerova 665/18
405 01 Děčín

Hošek Marek

5 White Light I., občanské sdružení
Varšavská 5
400 03 Ústí nad Labem

Mgr. Kříž Tomáš 475 531 367
spa@whitelight1.cz

6 Oblastní spolek Českého červeného 
kříže
Thomayerova 2
400 01 Ústí nad Labem

Černohorská Nevena 475 209 762
n.cernohorska@volny.cz

7 Domov penzion s byty pro důchodce 
Bukov
Za Vozovnou 783/1
400 01 Ústí nad Labem 

Krejčová Naděžda 475 600 686
dpdbukov@volny.cz

Dům s pečovatelskou službou Chlumec 
Chlumecká 401
403 39  Chlumec 

Sedláčková Ivana 475 223 717

8 DRUG OUT club
Stará 1
400 01 Ústí nad Labem 

Kobližková Radka 475 210 626
drugout@mbox.vol.cz

PŘEHLED  VYSTAVOVATELŮ

|3

Katalog Veletrhu sociálních služeb 2005



Číslo stánku Poskytovatel Kontakt Telefon, e-mail

9 Domov penzion pro důchodce a domov 
pro matky s dětmi
Orlická 1 a 3
400 11 Ústí nad Labem 

Nováková Jarmila 472 773 335
dpd.ul@volny.cz

Senior, občanské sdružení
Lipová 11/23
400 10 Ústí nad Labem 

Bičišťová Alena 472 714 190

10 KARKO, výrobní družstvo nevidomých
Lesní cesta 5
400 01 Ústí nad Labem 

Mazancová 
Márová

472 741 214
karko.odbyt@volny.cz

11 YMCA Ústí nad Labem
Hradiště 4
400 01 Ústí nad Labem 

Hušek Filip 475 220 831
usti@ymca.cz

12 ROSKA Ústí nad Labem
Homole u Panny 43
400 02  Ústí nad Labem 2

Vondráčková Helena 472 733 720
roskaul@volny.cz

13 Poradna pro ženy a dívky
Prokopa Diviše 1605/5
400 01  Ústí nad Labem 

Jakubová Zdena 475 216 500
poradnazdul@seznam.cz

Poradna pro mezilidské vztahy
Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem 

Bc. Horká Lucie 475 216 504
poradna.ul@centrum.cz

14 Ústav sociální péče pro mládež Všebořice
Pod Vodojemem 313/3
400 10 Ústí nad Labem 

Lepší Martina 472 741 483
lepsimartina@seznam.cz

Sdružení pro pomoc mentálně   
postiženým  
Pod parkem 2788
400 11  Ústí nad Labem 

Mgr. Brhelová Martina 472 772 029
brh@volny.cz

15 Domov důchodců Chlumec
Pod Horkou 85
403 39 Chlumec

Kudělová Bohumila 472 714 376 
475 223 642
dd.chl@volny.cz

16 Dobrovolnické centrum
Prokopa Diviše 1605/5  
400 01 Ústí nad Labem

Furmanová Bohdana 475 216 684
bohdana@dcul.cz

Sociální agentura, o. s.
Velká Hradební 2 
400 01 Ústí nad Labem 

Buchalová Hana 475 232 430
buchalova@socialniagentura.cz

4|



TAKATTKAATKAAA

Číslo stánku Poskytovatel Kontakt Telefon, e-mail

17 Dům dětí a mládeže
W. Churchilla 8
400 01 Ústí nad Labem

Stoicová Jana 475 209 223
keramika@ddmul.cz

18 Jesle města Ústí nad Labem
Mezní 2853/2
400 11 Ústí nad Labem 

Halasová Jaroslava 472 772 027

19 FOKUS – 
sdružení pro péči o duševně nemocné 
V Zeleni 530/4
400 03 Ústí nad Labem

Kocourková Lenka 472 745 159
centrum@fokusul.cz

20 SPIRÁLA – Centrum krizové intervence
K Chatkám 22
403 40  Ústí n/L - Skorotice

Mgr. Vojtíšková Martina 472 743 835
spirala.cki@volny.cz

21 ÚSTECKÝ  ARCUS 
Velká Hradební 2800/54
400 01 Ústí nad Labem

Vavřínková Marie
Vocásková Erika

475 211 513
uarcus@tiscali.cz

22 DEMOSTHENES – centrum komplexní péče
Mírová 2
400 11 Ústí nad Labem 

Bc. Fialová 475 259 332

23 Domov důchodců Velké Březno
Klášterní 1
403 23  Velké Březno

Stavělová Miloslava 475 228 489
domov@telecom.cz

24 Občanské sdružení Rami
Masarykova 83
400 01 Ústí nad Labem

Kučera Vít 475 500 639
komunitni.centrum@quick.cz

Člověk v tísni, společnost při ČT, o. p. s.
Sokolská 18
120 00  Praha 2

Kučera Vít 475 500 639
komunitni.centrum@quick.cz

25 Denní centrum Úsměv – ÚSP
Čajkovského 82
400 01 Ústí nad Labem

Mgr. Stará Dana 475 210 185
socialni.pece@volny.cz

26 Oblastní charita Ústí nad Labem
Štefánikova 1
400 01  Ústí nad Labem 

Kopsová Vlasta 475 225 185
usti@dchltm.cz

27 Sokrates Ústí nad Labem
Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem 

Reitingerová Marie 475 220 320
sokrates1@seznam.cz

28 Tyfloservis, o. p. s.
Prokopa Diviše 1605/5
400 01 Ústí nad Labem 

Aková Nikol 475 201 777
usti@tyfloservis.cz

|5

Katalog Veletrhu sociálních služeb 2005



Číslo stánku Poskytovatel Kontakt Telefon, e-mail

29 Ústav sociální péče Hliňany
Hliňany 1
400 02 Ústí nad Labem 2

Skokanová Eva 475 215 252
usphl@volny.cz

30 Opora, občanské sdružení
Velká Hradební 2
400 01 Ústí nad Labem 

Procházková Yvona 475 232 532
opora.ul@centrum.cz

Komplexní domácí péče Naděje
Velká Hradební 2
400 01 Ústí nad Labem 

Myšáková M.
Lorencová K.

475 232 532
kdpnadeje.ul@centrum.cz

31 Svaz neslyšících a nedoslýchavých – 
Základní organizace  nedoslýchavých
Štefánikova 25
400 01 Ústí nad Labem

Daniel Eduard
Kiebelová Helena

475 208 457
edaniel@atlas.cz

Centrum pro zdravotně postižené 
Ústeckého kraje
Štefánikova 25
400 01 Ústí nad Labem

Šaferová Danuše 475 211 836
czpusti@quick.cz

32 Ústav sociální péče pro mládež 
Severní Terasa
Svojsíkova 2733/52
400 11 Ústí nad Labem 

Brožová Gabriela 472 772 141

33 Rodinný kruh „R-kruh“
Prokopa Diviše 9
400 01 Ústí nad Labem

Hesová Zdeňka 417 568 500

34 Kulturní svaz Jekhetane
Jindřicha Plachty 191
403 31  Ústí nad Labem

Gáborová Květoslava 475 501 899

Sdružení Romano jasnica
Tyršova 408/7
400 04 Trmice

Cichá Margita 475 620 505
romano.j@seznam.cz

35 Domov penzion pro důchodce a domov 
důchodců Krásné Březno
Rozcestí 798/9
400 07 Ústí nad Labem 

Bc. Štolbová Hana 472 733 437
dpdkb@volny.cz

36 Domov důchodců Dobětice
Šrámkova 38/A
400 11 Ústí nad Labem 

Hypiusová Jitka 472 772 902
hypiusova@seznam.cz

Ošetřovatelská a pečovatelská služba 
Ústí nad Labem
Pasteurova 7
400 01 Ústí nad Labem 

Dlouhá Petra
Vlachynská Jana

475 211 161
pecovatelskasluzba@volny.cz

6|



TAKATTKAATKAAA

Číslo stánku Poskytovatel Kontakt Telefon, e-mail

37 Rezonance, o.s.
Horova 962/7
400 01 Ústí nad Labem

Peterková Hana 475 201 430
rezonance@volny.cz

38 Poradna pro integraci 
Horova 6
400 01 Ústí nad Labem

Štíbrová Monika 475 216 536
ppiu@iol.cz

39 + 40 Domov důchodců Severní Terasa
V Klidu 3133/12
400 11 Ústí nad Labem 

Steklá Iveta 472 775 577
ddst@volny.cz

|7

Katalog Veletrhu sociálních služeb 2005

NĚCO NAVÍC...

Doprovodný program dnešního Veletrhu sociálních služeb připravili níže uvedené organizace:

  Romano Jasnica, o. s.  
  Kulturní svaz Jekhetane, o. s. 
  Zvláštní škola Trmice 
  Dům dětí a mládeže Ústí n. L.
  Oblastní charita Ústí n. L
  Ústav sociální péče pro mládež Severní Terasa, příspěvková organizace
  Domov důchodců Dobětice, příspěvková organizace

V průběhu dne Vás dále jednotliví vystavovatelé budou informovat o rozsahu jimi nabízených 
a poskytovaných služeb.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Oddělení podpory nestátních sociálních služeb




